АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        22 мая 2018 года                                                                                № 399

г. Хилок

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Хилокский район»  от 24.03.2016  года № 237

        В соответствии со статьей 38 Устава муниципального района «Хилокский район», в связи с приведением нормативной правовой базы муниципального района «Хилокский район» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
         1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 24.03.2016 года № 237 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района
«Хилокский район»	         Ю.Р. Шишмарёв